
サービス事業部 事務所移転のお知らせ 

 

謹啓 向寒の候、皆様におかれましてはますますご清栄の段心よりお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊社サービス事業部は、迅速でより良いサービスをご提供することを目的として、

「立川フィールドサポートセンター」として移転することとなりましたのでご案内申し上げます。 

これを機に社員一同気持ちを新たに、より一層皆様のご期待にお応えできるよう、鋭意努力を

していく所存でございます。 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

令和 5 年 11 月吉日  

株式会社リガク 

代表取締役社長 川上 潤 

 

記 

 

新事業所名 株式会社リガク 立川フィールドサポートセンター 

移転先所在地 〒190-0014 

東京都立川市緑町 7 番地 1 アーバス立川高松駅前ビル 

※新事業所は電話・ファックス番号が変更になります。 

※EMAIL は変更ありません。 

新電話番号 

新ファックス番号 

 

 

 

 

 

 

お客様サポート部（旧・国内サービス部） 

T E L：042-511-2601 

F A X：042-511-2606 

EMAIL： 

xrd-ts@rigaku.co.jp（X 線回折装置・熱分析装置・X 線 CT 装置） 

xim-ts@rigaku.co.jp（生体用 CT 装置） 

   keiyaku@rigaku.co.jp（予防保全契約） 

単結晶構造解析関連ツール販売（Mitegen・Hampton 製品） 

T E L：042-511-2605 

EMAIL：p-parts@rigaku.co.jp 

移転先業務開始日 令和 5 年 12 月 11 日(月)より 

※現所在地での業務につきましては令和 5 年 12 月 8 日(金)をもっ

て終了いたします。 

 

以 上 


